
 
Jegyzőkönyv 

 
 
Készült: Szálka Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 13-án 16 
órakor a Községháza tárgyaló termében megtartott rendkívüli üléséről. 
Jelen vannak: Pálfi János polgármester, Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, Heidt János és 
Majkut Gyula képviselők 
Összesen: 4 fő 
 
Tanácskozási joggal megjelent: Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott, 
                                                      Dani Lázárné jegyzőkönyv-vezető, 
 
Távolmaradását bejelentette:  Csernik József képviselő 
 
 

Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 

határozatképes, és megnyitja a rendkívüli ülést. A meghívóban szereplő napirendek mellé 6. 

napirendként javasolja felvenni: 

- 2013. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyását 

A polgármester szavazásra teszi fel a 6./ napirend elfogadására vonatkozó javaslatot, melyet 

a képviselő-testület – menynek létszáma 4 fő – 4 igen szavazattal elfogadott 

A polgármester szavazásra teszi fel a teljes napirend elfogadására vonatkozó javaslatot, 

melyet a képviselő-testület – menynek létszáma 4 fő – 4 igen szavazattal elfogadott, és az 

alábbi napirendet állapította meg. 

Napirend 
 
1./ Javaslat pályázat benyújtására az 1.számú Óvoda Kindergarten fejlesztésére a 

DDOP-3.1.2-12 Nevelési intézmények fejlesztése című pályázati konstrukció 
keretében  

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

2./ Óvodai beíratásra felhívás 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

3./ Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás 
megtárgyalása 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

4./ Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének……/2013. (……) 
önkormányzati rendelete az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló 5/2012. (V.2.)  önkormányzati rendelet módosításáról 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

5./ Kérelem megtárgyalása a 76 hrsz-ú ingatlan megközelíthetőségének biztosítására 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

6./ 2013. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 
     Előterjesztő:  Dr. Göttlinger István aljegyző 

7./ Egyebek 
 
_________________________________________________________________________ 
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1./ Javaslat pályázat benyújtására az 1.számú Óvoda Kindergarten fejlesztésére a 

DDOP-3.1.2-12 Nevelési intézmények fejlesztése című pályázati konstrukció 
keretében  

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

   (Az írásos előterjesztés  a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az írásos előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 4 

fő – 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
  
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 14/2013.  
  (III. 13.) határozata pályázat benyújtására az 1.számú Óvoda 
 Kindergarten fejlesztésére a DDOP-3.1.2-12 Nevelési   
intézmények fejlesztése című pályázati konstrukció keretében  

 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

támogatja a Nevelési Intézmények fejlesztése c. (DDOP-3.1.2-
12) pályázati konstrukcióra az 1. számú Óvoda és Kindergarten 
fejlesztése címmel pályázat benyújtását. 

2.  A pályázat nyertessége esetén a projekt megvalósításáról és a 
fenntartási időszakban való működtetéséről a társulás nevében 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata jogosult dönteni.  

 
Határidő: 1. pont esetében: 2013. március 14. 

2. pont esetében: folyamatos 
 

Felelős: Pálfi János polgármester  
 
 
 
 
 
2./ Óvodai beíratásra felhívás 
     Előterjesztő: dr. Göttlinger István aljegyző 

   (Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott:  Ismerteti az írásos előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 

fő – 4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
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Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 15/2013. 
 (III. 13.) határozata az 1. számú Óvoda Kindergarten Szálkai 
 Tagóvodája 2013/2014. nevelési évi beíratási felhívásáról  

 

 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért 

azzal, hogy a 2013/2014. nevelési évben az 1. számú Óvoda 
Kindergarten Szálkai Tagóvodájának felvételi keretszáma 10 
gyermek. 

2.  A tagintézmény felvételi körzete Szálka Község közigazgatási 
területe. 

3.  A Képviselő-testület felkéri az aljegyzőt, hogy a 2013/2014. 
nevelési évre szóló mellékletben szereplő óvodai beíratási 
felhívást – a Szálkai Tagóvodára vonatkozóan - közzétegye.  

 
Határidő: 1-2. pont tekintetében: 2013. április 22. 

         3. pont tekintetében: azonnal    
 

Felelős: Pálfi János polgármester  

       Dr. Göttlinger István aljegyző  
 
 
 
3./ Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás 

megtárgyalása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(A társulási megállapodás a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Pálfi János polgármester: 
2013. január 1. napjával hatályon kívül helyezték a települési önkormányzatok többcélú 
kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. törvényt, valamint a helyi önkormányzatok 
társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvényt. 
Tekintettel a jogszabályi változásokra a Szekszárd és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás 
Társulási Tanácsa a társulás munkaszervezetét 2012. december 31. napjával megszüntetette, a 
társulási tanács munkaszervezeti feladatait (döntések előkészítése, végrehajtás szervezése) a 
továbbiakban Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala látja el. 
2013. január 1. napjától a társulásokra vonatkozó szabályokat a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) határozza 
meg. Az Mötv. 146. § (1) bekezdése alapján a társulási megállapodásokat 2013. június 30-ig 
felül kell vizsgálni. 
Több település jelezte kiválási szándékát. 
A társulás nevét a tanács Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás néven fogadta el. 
Fentiekre tekintettel, javasolom az új társulási megállapodás elfogadását. A társulási 
megállapodás a jegyzőkönyv mellékletét képezi. A megállapodásban átvezetésre került a 
társulás neve, székhelye, az egyes települések lakosságszámai, valamint az Mötv. társulásokra 
vonatkozó szabályai. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 

fő - 4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
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Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 16/2013.  
(III. 13.) határozata Szekszárd és Térsége Önkormányzati  
Társulás társulási megállapodásának elfogadásáról. 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szekszárd 

és Térsége Önkormányzati Társulás társulási megállapodását 
elfogadja. 

2. A képviselő-testület felhatalmazza Pálfi János polgármestert a 
társulási megállapodás aláírására. 

 
Határidő: 2013. március 31. 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
 
 
4./ Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének……/2013. (……) 

önkormányzati rendelete az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló 5/2012. (V.2.)  önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet) 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásos előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János polgármester: Részletesen ismerteti az írásos előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a rendelet-tervezetet, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 fő 

- 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott és a következő rendeletet alkotta: 
 

Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2013. (III.14.) önkormányzati rendelete az 
önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló 5/2012. (V. 2.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi.) 

 
 
 
5./ Kérelem megtárgyalása a 76 hrsz-ú ingatlan megközelíthetőségének biztosítására 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(A kérelem és a térképmásolat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti a kérelmet. Tájékoztatja a testületet, hogy a Polgári 
Törvénykönyv biztosítja a szolgalmi jogot, ezért az önkormányzat által a szolgalmi jog 
biztosítására nincs szükség. Eddig sem akadályozta senki a tulajdonost a területének 
megközelítésében. 
A feljáráshoz szükséges területrész eladását nem tervezzük, mivel több telek van egymás 
mellett és részükre is biztosítani kell a területük megközelíthetőségét. 
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A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 

fő - 4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 17/2013.  
(III. 13.) határozata a Szálka 76 hrsz-ú ingatlan megközelítési  
lehetőségének  biztosításáról 
 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
a 76 hrsz-ú ingatlan megközelítésének biztosítására irányuló 
beadványt. A Képviselő-testület megállapította, hogy az ingatlan 
vonatkozásában a törvényi szolgalom fennáll. Az önkormányzat az 
ingatlan tulajdonosa számára az átjárást a múltban sem gátolta és 
jelenleg sem akadályozza. 
A 96/8. hrsz-ú ingatlan megosztását és értékesítését nem tervezi.  

  Határidő: azonnal 

  Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
6./ 2013. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 
     Előterjesztő:  Dr. Göttlinger István aljegyző 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képez.) 
 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Részletesen ismerteti az írásos előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 

fő - 4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 18/2013.  
(III. 13.) határozata a 2013. évi belső ellenőrzési terv  
jóváhagyásáról 

 
1.) Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. évi 
belső ellenőrzési tervet az alábbiak szerint elfogadja. 
A tervezett ellenőrzési feladat: 
Az önkormányzati vagyongazdálkodás, eszköznyilvántartás, 
leltározás szabályszerűsége 
Az ellenőrzés feladatai, célkitűzése:  
A vagyongazdálkodás szervezeti keretei, a vagyongazdálkodás 
szabályozottsága. 
A leltározás és selejtezés dokumentálásának szabályszerűsége. 
A könyv szerinti adatok bemutatására alkalmas analitikus 
nyilvántartások megléte. 
Az analitikus és főkönyvi könyvelés egyezősége. 
A pályázatos támogatási források igénybevételével finanszírozott 
eszközök nyilvántartása. 
Az eszközállomány változásának bizonylatolása és könyvelése. 
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A mérleg adatok alátámasztásának szabályszerűsége. 
A számviteli előírások érvényesülése. 
Belső kontrollok működése 
Az ellenőrzött időszak: 2012-2013. év 
Az ellenőrzés típusa: pénzügyi-szabályszerűségi ellenőrzés 
Az ellenőrzés elvégzésének határideje: 2013. október 31. 
Jelentés leadásának határideje: 2013. november 15. 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a belső 
ellenőrzési feladatok megvalósítását – tekintettel arra, hogy önálló 
hivatallal, közszolgálati jogviszonyban foglalkoztatott belső 
ellenőrrel, illetve belső ellenőrzési szervezettel nem rendelkezik – 
külső erőforrás bevonásával, polgári jogi szerződés keretében 
vállalkozó útján biztosítja, amelyhez a költségvetésében 180 ezer 
forint + Áfa összeget különít el. 

2.) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert és az aljegyzőt, hogy 
a belső ellenőrzés elvégzéséhez szükséges fedezet 2013. évi 
önkormányzati költségvetés terhére történő biztosításáról, és a feladat 
elvégzésére vonatkozó szerződés megkötéséről gondoskodjon. 

 
Határidő: 1. pont esetében 2013. december 31.   

         2. pont esetében 2013. május 31. 
 

Felelős: Pálfi János polgármester 

      Dr. Göttlinger István aljegyző 

 

 
 
7./ Egyéb ügyek 
 
Majkut Gyula képviselő: Tájékoztatja a testületet a közvilágítás korszerűsítésének 
lehetőségeiről. Legcélszerűbbnek a világítótestek cseréje tűnik, bár még vár ajánlatokat, 
szerződés tervezeteket. 
 
Az ülésen egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 19,45 órakor az ülést 
bezárja. 

 
 
 

Kmf. 
 
 
 
  Pálfi János                    Várallyayné Bánki Mária 
polgármester                jegyzői megbízott 
 
 


